[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2013 № 6270
О внесении изменения в постановление

Администрации города Рубцовска Алтайского

края от 06.09.2013 № 4506 «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос

или пересадку зеленых насаждений»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Администрации Алтайского края от 04.05.2011 № 243 «Об утверждении порядка разработки и утверждения  административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций, а также проведения экспертизы их проектов», в соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.12.2011 № 5066 «Об утверждении порядка разработки, проведения экспертизы и утверждений административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.09.2013 № 4506 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений» изменение, изложив пункт 5.4 приложения в следующей редакции: «По результатам рассмотрения жалобы должностным лицом Администрации города Рубцовска Алтайского края или уполномоченной организацией принимается решение об удовлетворении требований заявителя либо об отказе в их удовлетворении.

Письменный ответ, содержащий результаты рассмотрения жалобы, направляется заявителю не позднее дня, следующего за днем принятия решения по данной жалобе.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить в сети Интернет на  официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска  О.Г. Обуховича.

Глава Администрации

города Рубцовска

В.В. Ларионов